

Obec Kobylá nad Vidnavkou

Dodatek č. 2 ke „SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Kobylá nad Vidnavkou
Sídlo: **Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65 Kobylá nad Vidnavkou**
Zastoupeno: Zuzanou Jochmannovou, starostkou
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech technických a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejich dodatků:
IČ: 70599971
Bankovní spojení: Česká spořitelna Jeseník,
č.ú.: 1907243339/0800
Tel./mail: 584 437 604 /podatelna@oukobykla.cz, ID datové schránky: 5qhbvrr
(dále jen: „objednatel“)

Zhotovitel: **Bronislav Grigoriadis**
Sídlo: Kobylá nad Vidnavkou 67, 790 65
Zastoupen:
IČ: 40284964
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna 3938893309/0800
Tel/mail: 722811309/bronis@seznam.cz
K jednání dále oprávněn ve věcech smluvních: Bronislav Grigoriadis
ve věcech technických a ostatních (vyjma uzavření smlouvy a jejich dodatků): Bronislav Grigoriadis
(dále jen: „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodli na změně položkového rozpočtu. Úprava rozpočtu vyplynula ze situace, kdy zhotovitel upozornil:

- že z obecního úřadu vede kameninová kanalizace
- původním předpokladem bylo uložení kanalizace ve hloubce cca 20 cm (naceňeno v rozpočtu), při realizaci se přišlo na to, že kanalizace je ve hloubce 40 - 50cm
- v původním rozpočtu chyběly obklady a dlažba

Veškeré změny v rozpočtu byly průběžně odsouhlaseny TDI a investorem při kontrolních dnech viz stavební deník. Cena vyčíslených prací celkem ve výši 18.800,22 (slovy: osmnácttisícosmsetkorunčeskýchdvacetdvahaléřů). Součástí tohoto dodatku je i cenová nabídka ze dne 21.9.2018.

Obec Kobylá nad Vidnavkou

Rekapitulace ceny za dílo:

Popis	Cena včetně DPH (v Kč)
Původní cenová nabídka ze dne	49.138,70
Položkový rozpočet ze dne 21.9.2018	18.800,22
Cena za dílo celkem po změnách	67.938,92

V Kobylé nad Vidnavkou 27.9.2018

OBEC
KOBYLÁ NAD VIDNAVKOU
okr. Jeseník

.....
za objednatele

Jochmannová Zuzana
starostka obce

.....
za zhotovitele

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 191,75
1	310 10-0011.RAC Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 60 cm	m2	0,35000	3 405,00	1 191,75
Díl: 96 Bourání konstrukcí					6 048,00
2	965 20-0012.RA0 Bourání mazanin betonových	m3	1,40000	4 320,00	6 048,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					4 264,35
3	971 10-0011.RAB Vybourání otvorů ve zdivu kamenném, tloušťka 60 cm	m2	0,35000	3 805,00	1 331,75
4	979 08-1111.R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,30000	172,00	739,60
5	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,30000	210,00	903,00
6	979 99-0102.R00 Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	4,30000	300,00	1 290,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					4 981,60
7	771 57-0014.RA0 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	5,20000	958,00	4 981,60
8	771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,20000	9,90	51,48
9	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,40000	410,00	164,00
Díl: 781 Obklady keramické					4 366,64
10	781 47-5114.RA0 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm	m2	4,40000	950,00	4 180,00
	781 41-9711.R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	4,40000	33,10	145,64
12	998 78-1101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,10000	410,00	41,00

DL.
P.M.C

178
400,-

18 800,22

CENOVÁ NABÍDKA ZEDNÍ

21.9.2018

[Signature]

24.9.2018

[Signature]